

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Comit A/S

Dynamovej 11C 2, 2860 Søborg

CVR-nr. 20 71 69 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Jens Wittrup Willumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Comit A/S Dynamovej 11C 2 2860 Søborg
	CVR-nr.: 20 71 69 08
	Stiftet: 22. februar 1998
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Wittrup Willumsen, formand Thomas Olsen, medlem Mads Henriksen, medlem
Direktion	Mads Henriksen, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i rådgivning og salg af IT-ydelser, IT-sikkerhedssoftware og IT-outsourcing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.586 t.kr. mod 11.556 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.199 t.kr. mod 1.258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	12.585.529	11.556.021
1 Personaleomkostninger	-10.454.604	-9.392.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-615.005	-597.345
Driftsresultat	1.515.920	1.566.626
Andre finansielle indtægter	37.853	1.724
Øvrige finansielle omkostninger	0	-25.889
Resultat før skat	1.553.773	1.542.461
2 Skat af årets resultat	-354.618	-284.527
Årets resultat	1.199.155	1.257.934
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	199.155	257.934
Disponeret i alt	1.199.155	1.257.934

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	455.487	116.904
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>455.487</u>	<u>116.904</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	315.254	651.243
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>315.254</u>	<u>651.243</u>
5 Deposita	207.469	186.546
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>207.469</u>	<u>186.546</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>978.210</u>	<u>954.693</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	6.599	35.146
Varebeholdninger i alt	<u>6.599</u>	<u>35.146</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.309.476	3.355.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	55.000
Udskudte skatteaktiver	0	42.081
Periodeafgrænsningsposter	367.772	267.025
Tilgodehavender i alt	<u>2.677.248</u>	<u>3.719.480</u>
Likvide beholdninger	5.760.168	3.382.454
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.444.015</u>	<u>7.137.080</u>
Aktiver i alt	<u>9.422.225</u>	<u>8.091.773</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for udviklingsomkostninger	355.280	91.186
Overført resultat	1.983.438	2.048.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	3.738.718	3.539.563
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	451	0
Hensatte forpligtelser i alt	451	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.539.393	1.872.062
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.271	0
Selskabsskat	312.086	16.271
Anden gæld	2.020.327	1.903.853
Periodeafgrænsningsposter	794.979	760.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.683.056	4.552.210
Gældsforpligtelser i alt	5.683.056	4.552.210
Passiver i alt	9.422.225	8.091.773

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	91.186	2.048.377	1.000.000	3.539.563
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-64.939	1.000.000	935.061
Overført fra Overført resultat	0	264.094	0	0	264.094
	400.000	355.280	1.983.438	1.000.000	3.738.718

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.234.479	8.263.320
Pensioner	628.789	592.280
Andre omkostninger til social sikring	151.745	132.432
Personaleomkostninger i øvrigt	439.591	404.018
	10.454.604	9.392.050
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	14
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	312.086	16.271
Årets regulering af udskudt skat	42.532	268.256
	354.618	284.527
3. Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris 1. januar 2023		987.040
Tilgang		452.100
Kostpris 31. december 2023		1.439.140
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		870.136
Årets afskrivninger		113.517
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		983.653
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		455.487

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2023	4.060.951
Tilgang	165.500
Afgang	<u>-200.849</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.025.602</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	3.409.708
Årets afskrivninger	501.488
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-200.848</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>3.710.348</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>315.254</u>

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	186.546	183.165
Tilgang i årets løb	<u>20.923</u>	<u>3.381</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>207.469</u>	<u>186.546</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>207.469</u>	<u>186.546</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på maksimum 11 måneder og en forpligtelse på i alt 198 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en restløbetid på maksimum 6 måneder og en forpligtelse på i alt 193 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Depos-IT Holding ApS, CVR-nr. 27711405, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 29b910c9-9b18-44f8-9cce-d3239281b7af

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-03-12 12:56:41 UTC



Jens Wittrup Willumsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 44a46f4f-bbf8-4482-967a-d88473299bf2

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-03-12 20:02:26 UTC



Mads Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 792ac54d-bdd8-452b-afb1-c8c0bea7dfe3

IP: 37.205.xxx.xxx

2024-03-13 11:41:57 UTC



Mads Henriksen

Direktør og dirigent

Serienummer: 792ac54d-bdd8-452b-afb1-c8c0bea7dfe3

IP: 37.205.xxx.xxx

2024-03-13 11:41:57 UTC



Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-13 11:50:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**